
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/4 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 13799/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 
 

„Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného 
pracoviště OTV a ST v rámci OŘ Praha“ 

 
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 15 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 

s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 

Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz 90) 

SO 10-61-01 Hala, ST, OTV – žádáme o revizi položek poř. č. 92 a 124. Některé plastové výrobky 
jsou ve výkazu duplicitně. 

Poř. 

číslo 

Kód 

položky 
Varianta Název položky MJ Množství 

92 64815  PARAPETNÍ DESKY Z DÍLCŮ Z PLAST HMOT M2 43,520 

      

   

bližší specifikace fiz TZ. tabulka plastových 

výrobků   

   

P1   

plocha * počet * rezerva 10%   

0,2*1,18*22*1,1=5.711 [B]  

P2   

plocha * počet * rezerva 10%   

0,2*1,53*6*1,1=2.020 [C]   

   

P3   

plocha * počet * rezerva 10%   

0,26*1,21*12*1,1+0,36*1,21*2*1,1=5.111 [A]]]   

   

P4   

plocha * počet * rezerva 10%   

0,18*1,21*10*1,1=2.396 [D]   

   

P5   

plocha * počet * rezerva 10%   

0,23*1,56*2*1,1=0.789 [E]   

   

  

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/4    
 

P6   

plocha * počet * rezerva 10%   

0,18*1,56*5*1,1 =1.544 [F]   

P7   

plocha * počet * rezerva 10%   

0,28*68*1*1,1 =20.944 [G]   

P8   

plocha * počet * rezerva 10%   

0,13*35*1*1,1=5.005 [H]   

Celkem: B+C+A+D+E+F+G+H=43.520 [I] 

124 R76421  
OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTRUKCÍ Z 

PLASTU 
M2 36,511 

      

   

dle tabulky v TZ - Tabulka klempířských výrobků   

šířka * délka * počet * rezerva 5%   

P1   

0,2*1,18*22*1,05=5,452 [A]   

P2   

0,2*1,53*6*1,05=1,928 [B]   

P3   

0,26*1,21*14*1,05=4,625 [C]   

P4   

0,18*1,21*10*1,05=2,287 [D]   

P5   

0,23*1,56*2*1,05=0,753 [E]   

P6   

0,18*1,56*5*1,05=1,474 [F]   

P7   

0,28*68*1*1,05=19,992 [G]   

   

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=36,511 [H] 

  

Odpověď na dotaz č. 90: 

Duplicitní položka s kódem R76421 byla z výkazu výměr SO 10-61-01 odstraněna: 

R76421 OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PLASTU  M2 36,511 

Dotaz 91) 

SO 10-40-01 Kabelovod. Žádáme o revizi měrné jednotky položky poř. č. 21 

Poř. 

číslo 
Kód položky Varianta Název položky MJ Množství 

 

 

 

21 R-703756_  Protipožární prostupy KUS 1,200 

Odpověď na dotaz č. 91: 

Měrné jednotky v odkazované položce jsou v pořádku – byl opraven chybný údaj o množství: 

R-703756_ Protipožární prostupy KUS  2,000  (původně 1,200) 



  

 
 

3/4    
 

Dotaz 92) 

Žádáme zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace stavební části ohledně výplní otvorů a 

to:  
1/ v TZ str. 9 a 28 je uveden tepelný prostup 1,6 , v tab výrobků 1,4 - co platí? 

2/ U poz. 1-6 bude opravdu vnitřní parapet z titanzinku a pokud ano jak bude vypadat, jako 

exteriérový? 

3/ Parapety titanzinkové se opravdu budou lakovat? 

4/ Plastové parapety interiérové se v RAL 8019 nevyrábí 

5/ Plastové parapety jsou nevhodné pro venkovní použití viz poz. 8,9 

6/ U venkovních rolet není uvedeno ovládání / ruční nebo el./, barva lamel, schránky, vodících 
lišt. 

7/ Podle umístění oken bude schránka viditelná a bude zasahovat do průhledu okna? 

8/ Vrata budou zřejmě sekční, nevíme co je myšleno barvou zárubně, která není vidět při pohledu 
z venku a zevnitř jsou to pozink, vodící lišty a ty se nelakují, barva vlastních vrat musí být 

dle vzorníku výrobce , žádáme upřesnit . Překlad nad vraty o výšce 400mm je málo. 

9/ Pro montáž budou použity paropásky?  

 

Odpověď na dotaz č. 92: 

1) Platí hodnota 1,4 W/m2K. 

2) u oken O1, O2 a O3 budou vnitřní parapety hliníkové viz „tabulka klempířských výrobků“ 

(prvky s označením K3, K4, a K5).  

3) U TiZn parapetů není „lakování“ v dokumentaci výslovně požadováno. Je požadována pouze 

povrchová úprava v konkrétní barvě (tedy nikoli přírodní kov).  

4) Pro vnitřní plastové parapety bude použita barva „tmavě hnědá“, bez upřesnění konkrétního 

barevného odstínu. Konkrétní odstín bude vybrán na základě vzorkování. 

5) Z důvodu blízkosti trakčního vedení, veškeré klempířské prvky mezi nově navrženým 

objektem a kolejí 65 musejí být z plastu. Okapové žlaby, okapové svody, okapničky, parapety“ 

a okna. Zhotovitel použije výrobky vhodné pro venkovní použití. 

6) Rolety budou ovládány elektricky – každá s vlastním ovládáním z interiéru. Barevnost lamel, 

schránky a vodících lišt bude sjednocená s exteriérovým vzhledem oken tzn. RAL 8019. 

7) Viz detail č. 7 – schránka rolety je schována v překladu okna – do průhledu okna nezasahuje. 

8) Ano vrata budou sekční, lišty budou pouze pozinkované. Co se týče vrat samotných, bude 

použita barva „tmavě šedá“, bez upřesnění konkrétního barevného odstínu. Konkrétní odstín 

bude vybrán na základě vzorkování. Výška překladu vychází ze statického výpočtu a byla 

vyhodnocena, jako dostačující. Nad překladem je dále nadezdívka z pórobetonových tvárnic.  

9) Montáž bude provedena dle technologického předpisu vybraného dodavatele v souladu 

s tepelně technickými nároky na výplně otvorů.  

V případě použití pásek se standardně v interiéru používá parotěsná a z exteriéru pak 

hydroizolační páska, to však nevylučuje jiná řešení připojovací spáry.  

Dotaz 93) 

Žádáme zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace stavební části ohledně výztuže a to:  

1) Ve výkazu výměr v položce 55 je chybné množství výztuže, kde v PD výkres 
D.2.2.1.1.2.3.1,je tabulce výztuží 15.619kg, v dalších výkresech je další výztuž.  Žádáme 

upravit výkaz výměr v souladu s PD .    



  

 
 

4/4    
 

 
Odpověď na dotaz č. 93: 

Byla opravena výměra u položky, kde nedošlo ke strojovému sečtení všech položek vypsaných 

v poli „výpočet množství“.  

Položka  SO 10-61-01: 

272365  VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 190,214  (původně 

0,957) 

Sdělení zadavatele 

V souvislosti s výše uvedenými změnami v tomto Dodatku č. 15 a se změnami uvedenými 

v předchozích Dodatcích zadavatel zároveň přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Prodloužení o 2 dny je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změny. Provedenou změnu 

nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala 

tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou 

původní délku lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy 

v uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných 

informací“ bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz. 

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 

IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 

Datum: 09 / 06 / 2022 nahrazeno: 04/ 08 / 2022  Čas 09:00 

IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek 

Datum: 09 / 06 / 2022 nahrazeno: 04 / 08 / 2022  Čas 09:00 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 

podmínky jednotlivých uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků. 

Přílohy: 

Výkaz výměr – Přemístění haly OTV_OŘ_Praha_ZM11_220713 

 

V Praze dne 13. 07. 2022 

 

 
 
 
 
……………………………………………. 
Ing. Karel Švejda, MBA 
ředitel odboru investičního 

na základě pověření č. 2449 z 11.05.2018 
Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 
 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/

		2022-07-13T15:08:46+0200
	Karel Švejda




